Красноярский край  Назаровский район

ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 17 мая 2022                           п. Преображенский                                    № 18-82
Об исполнении бюджета Преображенского

сельсовета за 2021 год

               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Преображенского сельского Совета депутатов от 28.06.2016 № 10-40 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Преображенском сельсовете», руководствуясь Уставом Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Преображенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Преображенского сельсовета за 2021 год по  доходам  в  сумме 67498  тыс. рублей и по расходам в сумме 67683 тыс. рублей, дефицит бюджета в сумме 592 тыс. рублей согласно Приложению 4 к настоящему решению.
2. Утвердить исполнение:

по доходам бюджета Преображенского сельсовета по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

по   ведомственной структуре расходов  бюджета Преображенского сельсовета за 2021 год согласно 2 к настоящему решению;

по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Преображенского сельсовета за 2021 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Преображенского сельсовета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Преображение», подлежит размещению на официальном сайте администрации Преображенского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                   Глава

Преображенского сельского                          Преображенского сельсовета

Совета депутатов

_______________ М.И.Ковалев                    ________________ Л.В.  Парамонов